



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2024/208

Till Kommunstyrelsen

## **ROTA ideell förening ansökan om bidrag till visuellt centrum Rota i Skillingaryd**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att delvis bevilja ansökan genom att anslå medel om 100 000 kronor där återrapportering ska ske från ROTA ideell förening hur medlen nyttjats.

### **Sammanfattning av ärendet**

ROTA ideell förening är en nystartad förening på Smedjegatan 8 i Skillingaryd. Föreningen är på gång att starta upp en ny verksamhetsform i kommunen, Visuellt centrum Rota i Skillingaryd och har kontaktat kommunen i ett tidigt skede för att aktualisera behov av projektstöd för bl.a. anpassning av lokaler som kommer att användas inom forskning, pedagogik och publika aktiviteter.

Verksamheten kommer att bygga på en mångårig kunskap inom filmområdet och ett källmaterial från sammanhang som haft betydelse inom svensk film och kulturliv. Där forskningsdelen är unik för Norden och Europa och ska bidra till bildning inom bild- och formområdet och kunskap om filmhistoria och kulturarv inom den visuella kulturen.

Den pedagogiska verksamheten kommer att ske i samverkan med kommunens kreativa återanvändningscenter ReMida och kommunens förskolor utifrån arbetsmetoden "Kameran som redskap" som etablerades av Region Gävlesborgs förskolor som är delvist finansierad av Svenska Filminstitutet. Verksamheten som helhet är även delfinansierad via projektstöd från Region Jönköpings län och lokalhyra från Sandström & Co.

ROTA ideell förening ansöker om bidrag om 250 000 kronor för att kunna anpassa lokalerna att härbärgera källmaterial, anpassa utrymmen för forskningsarbete och publik verksamhet. Insatsen gäller allt ifrån att kitta fönster till att göra utrymmen tillgängliga för publik

Verksamheten sticker ut såväl regionalt som nationellt, vilket styrks av att Region Jönköpings län gått in med projektstöd motsvarande 400 000 kronor. Verksamheten bedöms ha en positiv inverkan för Skillingaryd och Vaggeryds kommun som besöksmål.

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att kommunstyrelsen beslutar att stödja projektet Visuellt centrum Rota i Skillingaryd med ett bidrag på 250 000 kronor.

Kommunstyrelsen arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att delvis bevilja ansökan genom



att anslå medel om 100 000 kronor där återrapportering ska ske från ROTA ideell förening hur medlen nyttjats. Finansiering sker via Kommunstyrelsen oförutsedda medel.

### **Ärende**

Handlingar som medföljer ärendet:

\*Kultur- och fritidsnämndens beslut 2024-10-03 § 83 ROTA ideell förening ansökan om bidrag till filmcenter (KFN 2024/072)

\*Ansökan Visuellt centrum Rota, ROTA ideell förening

### **Beslutet ska skickas till**

Kultur och fritidsnämnden  
Kommunledningskontoret  
Ekonomienheten

### **Handläggare**

Camilla Holm

Ekonomichef